
Намали, Повторно употреби,Рециклирај

...

Како можете да го 
намалите отпадот во 
училишниот двор?

Кои предмети можеме
повторно да ги 
употребуваме?

Што можеме да
рециклираме?
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